nobis heredes nostri per omnia consenserunt.

Hereen und Schoffenbarfreie hatten audy in den Fallen, wo fie
nur von Genofjen gevidhtet werden fonnten'), vor vem Lantdinge Redh
at nehmen,

Jwei Urfunden ded Haupt-Staatdardyivg, Redytdhandel um Cigen

") Schmincke, Monim. Hass. II, 401.
') Lanbdr. 11,12, §. 2, vgl. 1,59, § 1. 2ad an beiven Stellen von den Sdd)difen:

baven gefagt, gilt in bder Markgrafjdaft WMetfen gany umpweifelhajt audy fir vie
freien Herven,
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betreffend, zeigen bic Geltung ber Grundage ded Lanbreditd aud) fliv
pie Markgrafjchaft:

Dipl. s. a. et d. (circa 1255): Notam sit quod dominus Sigfridus
vir nobilis de Mogelin proprietatem V mansorum in Sclavica villa
Surnze contulit ecclesiae Vallis sanctae Mariae, de quibus ohim II
Virico de Kyselbach jure feodali porrexit et tres alios Sifrido de
Gana. Praedictus vero Vlricus postea duxit legitimam Swenhildim
nomine, cui praefatus nobilis miles eosdem duos mansos de Instan-
tia Virici porrexit temporibus vitae suae, praeterea fratri ejus Mei-
neconi, ut mortuo marito tutor ipsius esset. Praefatus nobilis Sifridus
sperans habere pacem et dignum obsequinm de beneficiis collalis . .
sed spe lali privatus, Viricus et frater ejus Hildebrandus sine causa
ipsum invaserunt et spoliis et incendiis graviter laeserunt, ad ultimum
vero vinculis Jigatum duxerunt captivum. Liberatus autem a capti-
vitate, volens exequi causam suam et injuriam illatam venit ad pro-
vineiale placitum et ibi querimonia facta coram judice mullisque prae-

sentibus militibus et hominibus suis, tandem per justas sentenlias
Virico praedicta bona sunt abjudicata et domino Sifrido libere so-
luta ete.

Nacdy Lehnredht 23. §. 1 Dhatte der Herr feinen Mann wegen Haub
ober uberhaupt Ungeridhtd vor dem XLandridhter ju iehen: of in die
selve herre beklaget hevet vor des landes richtere umme rol oder
umme andere ungerichte. ?)

Ein anberer NRechtdftreit wegen widerredhilich entjogenen Gigen-
thum8 wurde nody in den leten Jabriehnten ded 13, Jahrhunbertd
vor bem Yandbdinge 3u Sdfohlen verhanbelt,

Dipl. s. a. et d.: Conradus Knut et Bertoldus de Schidingen
milites universis praesentes litteras inspecturis etc. Igitur de infra-
scriplis requisiti dicere veritatem, ea quae vidimus et audivimus et
opere execuli sumus non coacli nec conducti sed solius amore dicen-
dae veritatis dicimus bona fide. Testamur itaque in animam nostram
libere in his seriptis, quod cum illustris princeps Th. marchio Land,
(esbergensis) bonae memoriae adhue vivens nobilibus viris domino
videlicet Hermanno et domino Henrico comitibus de Oslervelt esset
offensus, indignatione animi sui bona sua in Grizla, curiam videlicet